www.med126.com

溧阳市卫生系统医疗设备成交公告
溧阳市药品采购管理服务中心受溧阳市卫生局的委托，按照《政府采购法》的要求，就溧阳市卫生系统医疗设备采购项目实行竞争性谈判，现就本次谈判的成交结果公布如下：
一、谈判项目名称
溧阳市卫生系统医疗设备，标书编号：溧药采管竞 〔2013〕第3号
二、谈判项目内容
溧阳市卫生系统医疗设备
三、谈判信息
谈判时间：2013年4月9 日
谈判小组名单：王华、沈建新、董子龙
谈判地点：溧阳市药品采购管理服务中心（溧城镇新庄路19号）
四、成交信息（附后）
五、采购联系事项：
联系人：宋先生 电话0519-87320338
联系地址：溧阳市药品采购管理服务中心（溧城镇新庄路19号）
邮编：213300
各有关当事人对预成交结果有异议的，可以在预成交公告发布之日起七个工作日内以书面形式向溧阳市卫生局提出质疑，逾期将不再受理。
溧阳市药品采购管理服务中心

2013年4月10日
成交信息一览表
	中标单位
	医疗设备名称

	上海远舟医疗设备有限公司
	同步12导联心电图机

	常州懋乐商贸有限公司
	电动分娩床

	常州易信医疗器械有限公司
	单床推车式母亲胎儿监护仪

	南京万顺科技发展有限公司
	尿沉渣分析仪

	南京信茂源生物科技有限公司
	血流变

	上海远舟医疗设备有限公司
	24h动态心电图机

	常州市华特生物技术有限公司
	电解质分析仪

	南京杰升科技发展有限公司
	智能中药熏蒸机

	南京万通医疗器械有限公司
	电煎常压煎药包装一体机

	常州易信医疗器械有限公司
	M15多参数监护仪

	常州懋乐商贸有限公司
	200MA高频X光摄片机

	镇江市美华医疗器械有限公司
	胎儿监护仪

	镇江市美华医疗器械有限公司
	妇科LEEP刀

	南京万顺科技发展有限公司
	高频电刀

	常州懋乐商贸有限公司
	电动综合手术台

	常州市华特生物技术有限公司
	ZF-620/620-Ⅱ手术无影灯

	南京万顺科技发展有限公司
	酶标仪

	南京万顺科技发展有限公司
	洗板机

www.med126.com